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الامام  الباقر للبنين وقف الشيعي اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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262519097001
262519097002
262519097003
262519097004
262519097005
262519097006
262519097007
262519097008
262519097009
262519097010
262519097011
262519097012
262519097013
262519097014
262519097015
262519097016
262519097017
262519097018
262519097019
262519097020
262519097021
262519097022
262519097023

أحمد محمد تعلول جدي
أمير محمد عبيد حسين
احمد سعد عطيه راضي
امير محمد كاظم سلمان

حسين حيدر خميس حسين
حسين نعيم عزيز عناد

حسين ناجح شعيوط محيسن
ذو الفقار علي محسن حامد

زين العابدين رعد محسن محمد
سجاد محمد جواد كاظم

عبدالله احمد راضي عواد
علي رشيد هادي ذياب

علي مجيد احميد عيدان
كاظم حسين احمد عبطان

كيان حسن علي عزيز
محمد حمزه سلمان فياض

محمد عمار عبد الحسن حمزه
محمد عمار عواد دليمي

مهدي حمزه سلمان فياض
مهدي منصور خميس حسين

مهدي منيف جلوب محمد
ياسر سالم عاشور عنبر

يوسف حيدر عبد المهدي درويش

79
72
85
80
90
79
90
86
87
79
99
87
81
83
89
57
84
89
83
88
90
67
79

61
94
69
86
97
75
88
87
98
80
98
92
71
93
83
68
72
89
91
93
88
87
85

50
72
50
86
92
80
80
78
82
50
94
94
54
80
56
36
38
70
65
74
88
50
54

41
69
34
53
68
62
70
93
80
53
75
95
32
62
56
24
36
56
64
67
87
39
24

55
81
30
73
96
72
67
77
92
76
91
87
60
59
70
54
50
58
91
71
92
69
55

50
62
50
53
80
76
52
74
50
62
87
95
66
67
64
50
59
72
71
69
77
80
53

مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل

0
450

0
431
523
444
447
495
489
400
544
550

0
444
418

0
0

434
465
462
522

0
0

0
75
0

71.83
87.17

74
74.5
82.5
81.5

66.67
90.67
91.67

0
74

69.67
0
0

72.33
77.5
77
87
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الصويرةالصويرة
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الامام  الباقر للبنين وقف الشيعي اسم المدرسة 9097

23 23 0

المشاركين
كلي بنين بنات

16 16 0

الناجحين
كلي بنين بنات

7 7 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

002710
 100% 100% 91% 70% 96% 100%

 69.57%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
23 23 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الصويرةالصويرة


